МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     № 218

     № 218

     № 218

    « 30 »     июня         2021г.

О внесении изменений в Постановление местной администрации

Эльбрусского муниципального района от 21.01.2019г. № 10

«О комиссии по вопросам межэтнических и межконфессиональных

отношений в Эльбрусском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями местная администрация

Эльбрусского муниципального района постановляет:

  1.Внести в Постановление местной администрации Эльбрусского

муниципального района от 21.01.2019г. № 10  «О комиссии по вопросам

межэтнических и межконфессиональных отношений в Эльбрусском

муниципальном районе» изменения, утвердив состав Комиссии по

вопросам межэтнических и межконфессиональных отношений в

Эльбрусском муниципальном районе в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Эльбрусские

новости», на официальном сайте Эльбрусского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  И.о. главы  местной администрации                                                  К.С. Соттаев

Приложение

к постановлению № 218 от 30.06.2021г.

Состав Комиссии по вопросам межэтнических и

 межконфессиональных отношений

в Эльбрусском районе

1 Соттаев К.С.  и.о. главы местной администрации

Эльбрусского муниципального района

(председатель комиссии)

2 Отаров И.М. глава Эльбрусского муниципального

района

3 Улимбашев А.Х. первый заместитель главы местной

администрации Эльбрусского

муниципального района (заместитель

председателя комиссии)

4 Малкаров М.Ш. главный специалист по молодежной

политике местной администрации

Эльбрусского муниципального района

5 Малкондуева А.Х. главный специалист местной

администрации Эльбрусского

муниципального района (секретарь)

6 Атмурзаев Б.Х. зам. начальника полиции ОМВД России

по КБР в Эльбрусском районе по ООП  (по

согласованию)

7 Дзицоев С.В. сотрудник отделения УФСБ России по

КБР в г. Тырныауз  (по согласованию)

8 Гежаев О.М. раис-имам Эльбрусского

муниципального района (по согласованию)

9 Атакуева Н.М. начальник МУ «Управление

образования» Эльбрусского муниципального

района

10 Толгурова Ж.М. начальник МУ «Управление культуры»

администрации Эльбрусского

муниципального района

11 Балкаров Р.Х. председатель Эльбрусского отделения

республиканской общественной организации

"АдыгэХасэ" (по согласованию)

12 Отец Василий врио настоятеля  русской Православной

церкви г.п.Тырныауз (по согласованию)

13 Узденов М.И. председатель Общественной палаты

Эльбрусского муниципального района (по

согласованию)

14 Жаппуев М.М. председатель МКУ «Комитет по

физической культуре и   спорту Эльбрусского

муниципального района»

15 Мирзоев З.Х. директор ГКУ «ЦТЗСЗ Эльбрусского

района» (по  согласованию)

16 Атмурзаев М.Ж. глава с.п.Кенделен

17 Джаппуев Р.К. глава г.п.Тырныауз

18 Малкаров Э.М. глава с.п.Лашкута

19 Тебердиев М.М. глава с.п.Былым

20 Тилов К.А. глава с.п.Бедык

21 Джаппуев А.М. глава с.п.В.Баксан

22 Согаев М.З. глава с.п.Эльбрус